Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 056/2023

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER FÉRIAS aos Servidores Municipais da Secretaria de
ADMINISTRAÇÃO  e OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS no mês de dezembro de
2023, conforme relação abaixo:

Diego dos Santos  Pedreiro

Edna Lucia Costa  Chefe de Div. Melhor Idade

Felipe dos Santos Zamariam Operário (a)

Francisco Simão de Oliveira  Operario (a)

Guilherme dos Santos  Operário (a)

João Maria dos Passos  Operário (a)

João Maria Ribeiro  Eletricista

João Welington dos Santos  Secretario (a) Transp. Patrimonio

Jose Claudio da Silva  Operario (a)

Jose de Fatima da Silva  Diretor (a) Agri. Desenv. Rural

José Gabriel Veroneze Munhoz Advogado

Olicio Santana  Chefe de Divisão Meio Ambiente

Valmiro Machado Braz Pedreiro

Vicente Celestino A. J. Soares  Diretor (a) Dep. Compras

Marcelo Cestalio Ribeiro  Operario (a)

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 30 de novembro 2023

    EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

        Prefeito Municipal

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/